



AVISO DE PRORROGAÇÃO

REF.: CONVITE Nº 003/2023 Processo Administrativo Nº. 037/2023

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria especializada para análise, diagnóstico e viabilidade de implantação de um sistema integrado de gestão da qualidade, responsabilidade social e meio ambiente, por meio das certificações SA 8000 e ISO 14001, conforme anexo I – termo de referência do edital.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por requisição da sua Comissão de Licitações, torna público a quem possa interessar que tendo em vista a conclusão da segunda retificação do Edital fará realizar a Sessão Pública do referido Convite no próximo dia 27/04/2023 às 09:00HS(horário de Brasília/DF).

A retificação do edital contempla apenas a alteração da data de realização da presente licitação, mantendo-se as demais informações e exigências do Edital "inalteradas", sendo que o referido edital retificado estará disponível para retirada nesta sede ou para download a partir da data desta publicação no site da Câmara no endereço eletrônico www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br.

Data de Abertura: 27/04/2023 às 09:00HS (horário de Brasília/DF).

Santana de Parnaíba, 17 de abril de 2.023

VICENTE AUGUSTO DA COSTA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA PRESIDENTE